
Zarządzenie Nr 87/20 
Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie przekazania uprawnień  do dokonywania przeniesień  planowanych wydatków 
w ramach działu i rozdziału między paragrafami 

Na podstawie § 10 pkt 4 uchwały Nr XV/87/19 Rady Gminy Kwidzyn 
z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Kwidzyn na 2020 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się  Pani Iwonie Zelmańskiej, nauczycielowi zastępującemu Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Liczu, uprawnienia do dokonywania w roku budżetowym 2020 w planie 

finansowym szkoły przeniesień  między paragrafami w ramach rozdziału, w obrębie grup 

wydatków bieżących na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane, wydatki związane 

z realizacją  zadań  statutowych jednostki budżetowej (za wyjątkiem paragrafu 4220), 

świadczenia na rzecz osób fizycznych, wydatki na programy finansowane z udzialem 

środków pomocowych, o których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

SEKRETA Z GMINY 

Agat 	eśniah 


	Page 1

